
3

2

1

1

5

1

2

mq. 29040

mq. 3650

5

2.2

2.1

mq. 3650

mq. 7950

mq. 2564 x n. 2 pft = mq. 5128

2

ST tot (da P.R.G.C.)

ST residua (- 4345,90)

It

SLP

B - serv pers impr. (20% SLP)

C - att. Terziarie (40% SLP)

F - att. Comm. Ingr. (40% SLP)

SERVIZI

B - serv pers impr. (80%)

C - att. Terziarie (80%)

F - att. Comm. Ingr. (80%)

PER LA CITTA' (10% - 60%)

5.2 VERCELLI 5.1 VERCELLI F.S. 2.1 VECCHIO PONTE F.S. 2.2 GERMAGNANO

AMBITI

38231

33885,1

0,7

23719,57

4743,91

9487,83

9487,83

3795,13

7590,26

7590,26

3388,51

29168

29168

0,7/3

6806

1361,2

2722,4

2722,4

1088,96

2177,92

2177,92

17500

9986

9986

0,7/3

2330

466

932

932

372,8

745,6

745,6

5991,6

4435

4435

0,7

3105

621

1242

1242

496,8

993,6

993,6

443,5

81820

77474,1

35960,57

7192,11

14384,23

14384,23

5753,69

11507,38

11507,38

27323,61

TOTALI

prev. di P.R.G.C.

81820

77474,1

35959

7192

14383

14384

5798

11624

11508

32690

TOTALI

proposta S.U.E.

SERV. P/I

SLP

TERZIARIO

COMM. INGR.

SERV. P/I

SERVIZI

TERZIARIO

PER CITTA'

COMM. INGR.

LIMITE AMBITI

LIMITE AREE DI

CONCENTRAZIONE EDIFICATO

LIMITE DISTANZA MINIMA

EDIFICATO DAL PRIMO BINARIO

1

NUMERO DEI PIANI

Verifiche di conformità urbanistiche5.C

richiedente:

Carrera s.r.l.
Via della Rocca 45 - 10123 Torino

P.I. 03376140046
T 0141 - 353819
F 0141 - 321557

E sede@fassiochiola.it

Permesso di costruire
per la realizzazione di una media struttura di vendita

ubicata in corso Vercelli 261, Torino
(in applicazione dell'art.5 c.9 e 14 della L.106/2011)

Verifica attivazione unitaria ambiti:

CITTA' DI TORINO

progetto architettonico:

arch Massimo Burroni
Ing Maurizio Labate

via bonzanigo, 32 - 14100 asti
T  0141.324655 F 0141.323101

E studio@parcstudio.it
W www.parcstudio.it

arch Massimo Martinelli
Via Volta, 13 - 10036 Settimo T.se (TO)
Corso Francia, 200 –  10145 Torino

T 011.8979494 011.0210747
F 011.800.57.34

E martinelli@dimensioni.to.it
W www.dimensioni.to.it

scala 1:500
PROPOSTA ATTUAZIONE S.U.E.

STRALCIO P.R.G.C. VIGENTE SOVRAPPOSIZIONE P.R.G.C. VIGENTE - S.U.E.

LEGENDA

Intervento unitario ambiti:
5.2 Vercelli-5.1Vercelli F.S.-2.1Vecchio Ponte F.S.-2.2 Germagnano

5.2 Vercelli-5.1Vercelli F.S.-2.1 Vecchio Ponte F.S.-2.2 Germagnano


